

Moldcablu SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **m. Chișinău str. Colonița 103**Telefon: **022-401-340**Fax: **022-401-337**E-mail: **moldcab@mail.ru****OFERTĂ****Către Primăria Vadul Lui Isac, raionul Cahul**

I. Examinînd documentația de achiziție referitor la licitația privind „**Renovarea rețelei de iluminat public din s. Vadul lui Isac, r. Cahul**”, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Un. de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret un. fara TVA	Suma totala fara TVA
1.	31600000-2	Furnitură de susținere intermediară	buc	55	PS 1500	24,75	1 361,25
2.	31600000-2	Furnitură de susținere	buc	500	CS 1500	29,17	14 585,00
3.	31600000-2	Cablu AVVG 3x4	m	500	AVVG 3x4	4,13	2 065,00
4.	31600000-2	Corp de iluminat	buc	150	LED 30W	325,00	48 750,00
5.	31600000-2	Adaptor	buc	150		45,84	6 876,00
6.	31600000-2	Clema	buc	600	30И 16-70/2.5-35	19,50	11 700,00
7.	31600000-2	Pivot de ancorare	buc	90	2x16-50	11,70	1 053,00
8.	31600000-2	Clema de stringiere	buc	50	ПІС-1-1	14,16	708,00
9.	31600000-2	Consola	buc	90	CA 1500	24,75	2 227,50
10.	31600000-2	Conectoare	buc	1 000	Forbox D6mm	1,35	1 350,00
11.	31600000-2	Conductor	m	22 000	SIP-2-1 2x25mm ²	9,10	200 200,00
	Total						290 875,75

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **290 875,75 lei**

(Două sute nouăzeci de mii patruzeci lei, 75bani)

la care se adaugă TVA în sumă de **58 175,15 lei** (Cinzeci și opt mii opt lei, 15 bani). Modul de livrare – depozitul cumpărătorului

Termenul de îndeplinire a contractului – 30 de zile din momentul primirii comenzii

Data completării: 08.04.2019

Director: **Ana Maria**

(semnătura) și I.S.

